РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2020г.			№ 78				 с. Александровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского сельского
поселения № 115 от 08.11.2018 года «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство территории
Александровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и распоряжения Администрации Александровского сельского поселения от 06.11.2018 № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», администрация Александровского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Александровского сельского поселения» (далее - Программа):
1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Александровского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Благоустройство территории Александровского сельского поселения» в следующей редакции:

	Ресурсное
обеспечение
муниципальной
 программы
	Общий объём финансирования Программы за счет средств местного бюджета -    7 729,5 тыс. рублей, в том числе:
2019 г. – 1028,4 тыс. руб.
2020 г. – 4461,1 тыс. руб.
2021 г. –  35,0 тыс. руб.
2022 г. – 215,0 тыс. руб.
2023 г. – 275,0 тыс. руб.
2024 г. – 245,0 тыс. руб.
2025 г. – 245,0 тыс. руб.
2026 г. – 245,0 тыс. руб.
2027 г. – 245,0 тыс. руб.
2028 г. – 245,0 тыс. руб.
2029 г. – 245,0 тыс. руб.
2030 г. – 245,0 тыс. руб.

2. Приложения № 3, № 4 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения
4. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Александровского сельского поселения                              Н.Л. Хижняк
Приложение № 3
к муниципальной программе
«Благоустройство территории
Александровского сельского поселения»
РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения
«Благоустройство территории Александровского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.
	Муниципальная программа Александровского  сельского поселения «Благоустройство территории
Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0

	2.
	Подпрограмма  «Прочее благоустройство Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0

	3.
	Мероприятия по дезинфекции и дератизации от насекомых
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028210

	244
	71,1
	6,9
	14,2
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	4.
	Мероприятия по уборке и очистки территории сельского поселения, общественные работы взрослые
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028280
	244
	1001,0
	111,0
	90,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	5.
	Мероприятия по обустройству и содержанию детских площадок
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028510
	244
	117,6
	0,0
	17,6
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	6.
	Мероприятия по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок к ним, а так же содержание территории сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	0503
	0910028520
	244
	4183,2
	809,3
	2353,9
	20,0
	200,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	7.
	Мероприятия по отлову бродячих животных
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	0503
	0910028530
	244
	296,5
	66,5
	40,0
	0,0
	0,0
	50,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	8.
	Мероприятия по посадке зеленых насаждений
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028490
	244
	150,4
	29,7
	40,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	9.
	Мероприятия по проверки достоверности сметных нормативов
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028730
	244
	47,1
	5,0
	42,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Мероприятия по разработки проектно-сметной документации на благоустройство зоны отдыха (сквер)
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	0910028980
	244
	88,6
	0,0
	88,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11.
	Мероприятия по благоустройству зоны отдыха (сквер)
	Администрация Александровского сельского поселения
	951
	05 03
	09100S4640
	244
	1774,0
	0,0
	1774,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе
«Благоустройство территории
Александровского сельского поселения»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения
«Благоустройство территории Александровского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	Муниципальная программа Александровского  сельского поселения «Благоустройство территории Александровского сельского поселения»
	Всего,
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0

	местный бюджет
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0

	1.
	Подпрограмма «Прочее благоустройство Александровского сельского поселения»
	Всего
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0

	местный бюджет
	7729,5
	1028,4
	4461,1
	35,0
	215,0
	275,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0
	245,0